
 

 

事 務 連 絡                         

令和５年１月 30 日 

 

 

一般社団法人 日本作業療法士協会 御中  

 

 

厚生労働省医政局医事課 

 

 

 

臨床検査技師、衛生検査技師、理学療法士及び作業療法士の 

登録済証明書の取り扱いについて（依頼） 

 

 

平素より医療行政の推進にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、別紙のとおり、各都道府県衛生主管部（局）長あて周知の協力

を依頼しましたので、貴団体におかれましても、関係者への周知についてご協力をお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


